
Riffel

BK4
Navn Klub Skytte nr. Resultat
Alma Birgitte Søgaard Ulf Pilen 1927 158673 382/9 Guld
Gustav Nordblom Larsen Pilen1927 152076 381/6 Sølv
Jonathan Spare Nyhjem Krudttønden 159919 368/2 Bronze

Jun.2
Navn Klub Skytte nr. Resultat
Gustav Kofoed Andersen SF1949 159545 381/6 Guld
Julius Soldan Thomsen API 154688 376/10 Sølv

ST3    
Navn Klub Skytte nr. Resultat
Anni Cordes Lund Hellerup 144446 366/2 Guld
Jesper Olav Lange Hellerup 134544 359/0

SE2
Navn Klub Skytte nr. Resultat
Torben Jensen Hellerup 70439 382/7 Guld
Peter Parbs Falterske fod 67449 374/4

SE3
Navn Klub Skytte nr. Resultat
Preben Bøgvad Olsen Hvidovre SK 125530 374/4 Guld

Å2
Navn Klub Skytte nr. Resultat
Betina Thor API 151839 395/8 Guld
Filip Bernth Madsen Tårnby 142417 384/6
Michell Alax Rytter Pilen1927 155891 383/5

Fri2
Navn Klub Skytte nr. Resultat
Mathias P. A More Krudttønden 159918 370/10 Guld
Søren Bargmann API 159324 370/3
Ritika Pillai Skovshoved 159746 369/5
Anders More Krudttønden 159917 364/5

DGI åbent 15m. 26 oktober 2025



Finale stående
Anni Cordes Lund Hellerup 144446 90/0 Guld
Jesper Olav Lange Hellerup 134544 66/0 Sølv

Finale med rem eller høj støtte
Betina Thor API 151839 94/1 Guld
Torben Jensen Hellerup 70439 93/1 Sølv
Preben Bøgvad Olsen Hvidovre SK 125530 91/1 Bronze
Gustav Kofoed Andersen SF1949 159545 83/0

Finale med geværstøtte
Alma Birgitte Søgaard Ulf Pilen 1927 158673 96/1
Masthias P. A More Krudttønden 159918 83/0

Pistol

Jun
Navn Klub Skytte nr. Resultat
Julius Soldan Thomsen API 154688 167 Guld

1H2
Navn Klub Skytte nr. Resultat
Christian Jespersen Hvidovre skytte kreds 134263 255 Guld

1H3
Navn Klub Skytte nr. Resultat
Mads Jensen Hellerup 146739 245 Guld
Jens Liebst Andersen SF1949 77018 240
Finn Dauer Rasmussen Hellerup 94024 238

2H1
Navn Klub Skytte nr. Resultat
Christian Jespersen Hvidovre skytte kreds 134263 255 Guld
Jens Liebst Andersen SF1949 77018 232

2H2 Resultat
Navn Klub Skytte nr.
Christian Nerving Skovshoved 126604 263 Guld
Stine Nordblom Larsen Pilen1927 152075 261 Sølv
Thomas Kofoed Andersen SF1949 70304 260
Søren Bargmann API 159324 232
Morten Borrild Skovshoved 137257 173



SE2
Navn Klub Skytte nr. Resultat
Juanito Vargas Radiometer 70190 247 Guld
Bjarke Rosenborg Winther KS 71379 188

Finale 1 håndsfatning
Mads Jensen Hellerup 146739 64 Guld

Finale 2 håndsfatning
Stine Nordblom Larsen Pilen1927 152075 87 Guld
Christian Jespersen Hvidovre skytte kreds 134263 81 Sølv
Christian Nerving Skovshoved 126604 77 Bronze
Juanito Vargas Radiometer 70190 67
Julius Soldan Thomsen API 154688 39


